~ ~~~!i~ NacionaldeAbastecimento

ATA DA 1a REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMITÊ DE AUDITORIA COMPANHIA NACIONAL

DE ABASTECIMENTO - CONAB

Aos vinte e quatro dias do mês de Maio de dois mil e dezoito, às nove horas,

realizou -se a 1a Reunião Ordinária do Comitê de Auditoria da Companhia

nacional de abastecimento (Conab), localizada à SGAS 901 Bloco "A" Lote

69 Asa Sul, CEP: 70390-010 na cidade de Brasília-DF, estiveram presentes os

membros Sr. João Marcello de Menezes, Sra. Laura Longhi Fernandes

Machado e a Sra. Sâmyla Christie Oliveira de Moura. JUSTIFICARAM

AUSÊNCIA: nenhum, CONVIDADOS: Sra. Júlia Mendes (Audin),

VERIFICAÇÃO DE QUORUM E ABERTURA: identificado quórum mínimo. A

presente reunião se início com a participação da Sra. Júlia Mendes Nogueira

Sarres Chefe da Auditoria Interna (Audin) da Conab, na pauta da reunião foi

apresentado aos presentes: 1 - O trabalho de elaboração do PAINT e RAINT;

2 - A certificação concedida a Companhia Nacional de Abastecimento (Conab)

pelo IG-Sest gerido pela Secretaria de Coordenação e Governança das

Empresas Estatais (Sest) na qual a Conab alcançou o nível 1 e obteve nota 7,

9; 3 - Apresentação da Sala do Coaud; 4- Reunião às 16 horas com Conselho

de Administração (Consad) da Conab no Ministério da Agricultura, Pecuária e

Abastecimento. Nada mais havendo a tratar, a Presidente agradeceu a

presença de todos dando por encerrada a presente reunião. Eu, João Marcello

de Menezes membro do Comitê de Auditoria, lavrei a presente ata que vai

assinada por mim e pelos demais membros do Comitê de Auditoria presentes à

reunião.

-pQ,\'V\C'- ?o.~- ~(,-C.~~o

tàura Longhi Fernandes\Mal:hM6
Presidente

r·ft, /J"i/.:t#ti~~. Joao Marce~-fenezes
Membro

)lIc !4. I,. f IL
a a Chrlst1eõliveira de ~t'tã'~

, Membro

	Page 1
	Titles
	~ ~~~!i~ Nacional de Abastecimento
	r· ft, /J" i/.:t#ti~~
	)lIc !4. I,. f I L